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Speisekarte

Kl. Schnitzel mit Pfeffersofle

Schnitzel paniert mit Jager- oder
Pfeffersofle

Kl. Rumpsteak Krauterbutter

Rumpsteak Krauterbutter
mit Pommes und Salat

Mittlerer Salatteller

GroBer Salatteller
mit Filetspitzen

Grofler Salatteller
mit gerducherter Gansebrust

Filettopf (schwabischer Art)
Kkleines Rinderfilet auf Spatzle,
Champignons, Rahmsoflie und Salat

Hirschragout in Steinpilzrahm
mit Butterspatzle und Preiselbeeren

6.00€

11.00€

12.00€

19.00€

5.50€

10.50€

9.00€

18.50€

14.00€



