

**Jahresbeginnfeier**  
**DARC Ortsverband Troisdorf**  
**G27**  
**13.01.2017**  
**Speisekarte**

<b>1</b>	<b>Kl. Schnitzel mit Pfeffersoße</b>	<b>6.00€</b>
<b>2</b>	<b>Schnitzel paniert mit Jäger- oder Pfeffersoße</b>	<b>11.00€</b>
<b>3</b>	<b>Kl. Rumpsteak Kräuterbutter</b>	<b>12.00€</b>
<b>4</b>	<b>Rumpsteak Kräuterbutter mit Pommes und Salat</b>	<b>19.00€</b>
<b>5</b>	<b>Mittlerer Salatteller</b>	<b>5.50€</b>
<b>6</b>	<b>Großer Salatteller mit Filetspitzen</b>	<b>10.50€</b>
<b>7</b>	<b>Großer Salatteller mit geräucherter Gänsebrust</b>	<b>9.00€</b>
<b>8</b>	<b>Filettopf (schwäbischer Art) kleines Rinderfilet auf Spätzle, Champignons, Rahmsoße und Salat</b>	<b>18.50€</b>
<b>9</b>	<b>Hirschragout in Steinpilzrahm mit Butterspätzle und Preiselbeeren</b>	<b>14.00€</b>